Aargauischer Sportkeglerverband

22. Frohe Muet-MS** (Nr. 010517)

26. Juni - 7.Juli 2017

Rest. Central, Spreitenbach

Rangliste

153 Teilnehmer/innen 63 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1606
Kat. A2 King Claudia, Alpnach-Dorf 1511
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 812
Kat. B2 Schifferle Hans, Mellingen 741
Kat. B3 Stribi Dieter, Chur 713
Kat. Altersklasse RUegg Rudolf, Wirenlos 448

Diese Rangliste wurde von der "Raiffeisenbank Warenlos,
Geschéaftsstelle Spreitenbach" gesponsert.

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "Viel Holz" wiinscht Euch
Kegelklub Frohe Muet und die Wirtefamilie Fredy Zahner

SSKVMS Vers. 3.4

17 Teilnehmer
12 Teilnehmer
28 Teilnehmer
27 Teilnehmer
32 Teilnehmer
37 Teilnehmer
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Kategorie A1 17 Teilnehmer/innen

1 . Bleiker Ruedi, Schlieren

2 . Hunger Reto, Chur

3 . Meier Ivo, Kaltbrunn

4 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil

5. Bader Daniel, Millheim

6 . Grob Hanspeter, Tuggen

7 . Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
ohne Auszeichnung

KK Schwyzerhisli

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Frohsinn

KK Hirsch

KK Golden-Star

8 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrgsli
9. Banz Adrian, Oberdorf NW
10 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli
11 . Wanner Marco, Rothenburg KK Specht
12 . Immoos Belinda, Arth KK Linde
13 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrgsli
14 . King Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten
15 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli
16 . Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrgsli
17 . Geeler Silvia, Basel KK Kleeblatt
Kategorie A2 12 Teilnehmer/innen
1. King Claudia, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli
2 . Fritsch Elvira, Muttenz KK Kleeblatt
3 . Burch Judith, Granichen KK Léwengraben
4 . Bubalo lvan, Schaffhausen KK Léwen
5. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna
ohne Auszeichnung
6 . Fritsch Jan, Muttenz KK Viktoria

7 . Kurzbein Willi, Riehen
8 . Rudolf Erich, Winterthur

KK Eggeschoner
KK Flugelrad-Winti

9. Halter Werner, Giswil KK Alpenrgsli
10 . Schipbach Sven, Basel KK Bebbifager
11 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg
12 . Muci Toni, Hausen
Kategorie B1 28 Teilnehmer/innen
1 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Schwaégli Bernard, Ennetmoos
. Hagen Rolf, Bazenheid

. Ramel Robert, Neuenhof

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Valenti Mario, Spreitenbach

. Patzen Gian-Marc, Chur

. Blsser Marcel, Salez

. D'Arienzo Loreto, Bubikon
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KK Frohe Muet

Lizenz
7 Auszeichnungen

98008
32009
30041
92056
67207
30018
07139

45081
45023
45008
45127
81006
45001
67103
82077
45056
09566

5 Auszeichnungen

45121
09062
38388
58023
38471

09063
07012
96013
45117
07032
47014
01024

12 Auszeichnungen

67043
01009

KK Freiamt Wohlen AG 01153

KK Murg

KK ldeal

KK Drauf/Topego
KK Frohe Muet
KK Viamala

KK Werdenberg

KK - Schénegg Ruiti

47263
01288
86021
01225
32052
37009
88119

Holz TW
1606 42
1603 31
1573 26
1573 26
1563 28
1539 33
15635 24
1525 30
1519 21
1513 26
1510 31
1444 28
1427 14
1417 8
1410 10
1397 15
1350 8
1511 33
1503 28
1492 30
1489 17
1463 21
1453 25
1450 17
1427 24
1412 12
1400 21
1399 21
13256 19
812 26
801 25

776 19

765 9

763 20

761 14

760 16

756 20

756 9

753 18
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11
12

. Brechbuhl Walter, Oberburg
. Hutzmann Heinz, Oftringen

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Kategorie B2
1.

0 NO O WDN

9.
10.
1.

. Juchli Bruno, Ziirich

. Schneider Karl, Schaan

. Theus Hans, Felsberg

. Walker Rudolf, Burglen

. Richner Heinrich, Ménthal

. Langone Luigi, Sarmenstorf

. Kistler Beatrice, Kaltbrunn

. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Ghislotti Angelo, Gossau

. Frei Albin, Wettingen

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Patzen Reto, Sils.i.D.

. Tschann Stéphane, Glovelier

. Pecorella Franco, Untersiggenthal

. Heutschi René, Wirenlingen
. Suess Heinz, Suhr

Schifferle Hans, Mellingen

. Saxer Kurt, Niederuzwil

. Ducret Alois, Spreitenbach

. Madlener Hubert, Schaan

. Wéber Reiner, Hinenberg See
. Meile Othmar, Mosnang

. Blaas Josef, Safenwil

. Baumann Eduard, Altdorf
LUscher Heinz, Seon

Béhi Erwin, Oberwangen
Schwager Gerhard, Sirnach

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .

Rufer Myrtha, Bonaduz

Giger Maria, Au / SG

Schneiter Bernhard, Miswangen
Demjen Mischa, St.Gallen
Wenger Patricia, MUntschemier
Walker Theres, Zlirich

Beyeler Stefan, Kiinten
Lippuner Rolf, Adliswil
Lumignon Richard, Zirich

Banz Bruno, Ennetblrgen
Spuler Josef, Endingen
Heermann Maria, Hirzel

Erni Theo, Windisch

Oehler Vincent, Bonstetten
Casagrande Ferdy, Erstfeld

SSKVMS Vers. 3.4

27 Teilnehmer/innen

KK Rappenfluh
KK Freiamt Wohlen AG

KK Eggenschoner
KK Firstensteig
KK Alt Brugg

KK Eggenschoner
KK Freiamt Wohlen AG
KK Schwyzerhisli

KK Kamor

KK Eggenschoner

KK Lindenzani

KK Viamala

KK Spiga

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Suhra

KK Freiamt Wohlen AG
KK UZE
KK Frohe Muet

KK Linde
KK Murg

KK Uristier

KK Freiamt Wohlen AG
KK Lindenzani

KK Lindenzani

KK Viamala

KK Kamor

KK Freiamt Wohlen AG
KK Kamor

KK - Schénegg Riuiti
KK Eggenschoner
KK Sunne

KK - Schénegg Rti
KK Fortuna

KK Ideal

KK - Schénegg Riuiti

KK Sunne
KK Uristier

Lizenz
16017
01293

01261
37085
32177
71120
01167
01298
30002
32072
47285
01062
61095
32264
15032
01007
01094
03107

11 Auszeichnungen

01028
47122
01039
37062
81095
47264
82001
71016
03061
67023
67157

32024
47205
01011
47054
25223
89038
01010
90011
82002
45114
01203
89059
01030
89037
71030

Holz TW

749
742

738
737
731
728
713
712
690
689
687
679
676
673
669
659
647
635

741
740
738
734
732
729
728
715
709
709
706

704
698
697
692
690
687
683
678
675
675
668
665
664
664
658

15
13
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27 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

Kategorie B3

1.

. Neuherz Andreas, Schlieren

. Frei Paul, Steckborn

. Lussi René, Kagiswil

. Hatt Wolfgang, Hemmental

. Domig Hubert, Schellenberg

. Kollegger Silvio, Holziken

. Kind Albert, Gamprin-Bendern
9.

10.

11.

12.

13.

O NO O WDN

Stribi Dieter, Chur

Walchli Peter, Fislisbach
Stauffer Renate, Safenwil

Giger Walter, Au/ SG

Wenger Heribert, Mintschemier
Bommeli Paul, Blrglen

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30..
31.
32.

Kategorie Altersklasse
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Portmann Pepi, Schaffhausen
Hnateck Samuel, Thusis
Zimmermann Johann, Dottikon
Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
Hellal Alain, Wetzikon
Struchen Theres, Regensdorf
Maurer Elsbeth, Unterentfelden
Lauper Walter, Olten

Wyss Sonja, Geroldswil
Kaufmann Reneé, Safenwil
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Lussi Lukas, Kagiswil

Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
Ospelt Josef, Vaduz

Fischer Kurt, Geroldswil

Brandenberger Erwin, Andelfingen

Heermann Hanspeter, Hirzel
Rlegg Beatrix, Safenwil
Krattli Karl, Chur

. Ruegg Rudolf, Wirenlos

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Suter Franz, Ibach

. Portmann Marius, Muttenz

. Pfyl Werner, Brunnen

. Staller Josef, Horgen

. Seglias Hans, Zirich

. Aregger Josef, Luzern

. Busslinger Erich, Kirchdorf

SSKVMS Vers. 3.4

KK UZE

32 Teilnehmer/innen

KK Grischa

KK Ideal

KK Alpenrgsli

KK Golden-Star

KK Werdenberg
KK Freiamt Wohlen
KK Firstensteig
KK Eggenschoner
KK Suhra

KK Kamor

KK Frohsinn

KK Golden-Star

KK Viamala

KK Eggenschoner
KK UZE

KK - Schénegg Ruti
KK Schwyzerhisli
KK Suhra

KK Spick-Boys

KK JE-BU-TO

KK Suhra

KK Meierisli

KK Alpenrosli

KK Greenhorn

KK Firstensteig

KK JE-BU-TO

KK Kohlfirst

KK - Schénegg Ruti
KK Suhra

KK Grischa

37 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Belmont

KK Lindenzani
KK Linde

KK Eggeschoner
KK Diana

KK Edelweiss

KK Drauf/Topego

KK Frohe Muet

Lizenz
47262

13 Auszeichnungen

32243
47105
67049
45025
58217
37003
AG 01096
37046
01230
01002
47027
25270
67274

58121
32008
01065
47284
88035
89067
03139
53053
89007
01099
86123
45024
89013
37071
89003
58026
89058
01023
32060

15 Auszeichnungen

01178
32025
67172
81086
07008
81069
81139
83195
38010
01034

00
00
09
03
00
00
00
25
10
00

Holz TW

654

713
711
689
685
685
683
671
669
667
667
665
662
657

655
655
654
651
651
647
644
644
643
638
637
634
622
622
620
612
606
605
591

448
415
405
404
400
399
398
394
393
391
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1.
12.
13.
14.
15.

Binder Herbert, Wettingen
Schmid Mario, Basel
Loretz Rudolf, Seedorf
Keller Margrit, Marstetten
Bader Arthur, Berg

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.

Ruckstuhl Hans, Zlrich
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Luchinger Walter, Zirich
Hofer Peter, Spreitenbach
Wicki Anton, Ziirich

Ernst Silvio, Wettingen

KK ldeal

KK Eggeschoner
KK Uristier

KK UZE

KK Frohsinn

KK Sunne

KK Lindenzani
KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Meierisli

KK Ideal

Rothlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG

Hunger Johann, Thalkirch
Reiser Willy, Zlrich
Buchschacher Peter, Lengnau
Hirschi Hans, Ziirich

Binder Jurg, Tagerwilen

Bieri Heinz, Pfaffikon

Tschanz Albine, Uzwil
Hubmann Gottlieb, Wallenwil
Aregger Elisabeth, Luzern
Schmid Ernst, Basel

Gasser Toni, Wohlen

Kulpi Alfred, Bronschhofen
Breitenmoser Irene, Bazenheid
Naef Jakob, Felben-Wellhausen
Schuler Josef, Adliswil
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KK Sunne
KK Ideal

KK Meierisli
KK Frohsinn
KK Rossli
KK UZE
KK Murg

KK Eggeschoner

KK Freiamt Wohlen AG
KK UZE

KK Lindenzani

KK Frohsinn

KK Sunne

Lizenz
01020
07203
71090
47070
67015

83165
67001
83248
01095
83223
01048
01300
32090
89056
01008
83075
67002
61142
47265
67085
38500
07201
01297
47077
67044
67128
82041

00
00
00
10
30

00
00
00
00
00
00
00
06
16
30
15
20
10
30
00
20
12
00
13
13
25
24

Holz TW

388
388
387
386
381

380
380
378
376
373
373
372
371
370
369
363
358
355
355
353
348
343
342
342
342
341
340

11
11
8
7
4
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